
 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di aghi ecogenici per biopsia endobronchiale ad alta 

definizione, da destinare alla S.C. Chirurgia Toracica del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico 

Cook Italia S.r.l. Importo complessivo biennale pari a € 39.000,00 oltre Iva di legge. Codice CIG 9315609BBA.  

PDEL/2022/1033 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

SI X     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S. 

Premesso che con delibera n. 689 del 15.06.2022 - liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio 

del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata autorizzata la Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, 

comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un 

ulteriore anno, di dispositivi medici vari da destinare alla S.C. Chirurgia Toracica del P.O. Businco 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale a base d’asta pari ad € 81.000,00 

oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della 

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 394523 del 08.07.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Cook Italia S.r.l., Effebi Hospital, FC Genetics Service S.r.l., Novamedisan 

Italia, Terapon S.r.l. e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l’offerta dell’Operatore 

Economico Cook Italia S.r.l.; 

Vista la relazione con la quale, i Direttori della S.C. Chirurgia Toracica del P.O. Businco e della S.C. 

Farmacia hanno espresso parere favorevole in merito all’offerta dell’Operatore Economico Cook 

Italia S.r.l. (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico 

Cook Italia S.r.l. (All. ''B'' fg. 1);  

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 2); 

 

% 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
939

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2022



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Cook Italia S.r.l., la fornitura 

biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di aghi ecogenici per biopsia 

endobronchiale ad alta definizione, da destinare alla S.C. Chirurgia Toracica del P.O. Businco 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari a € 39.000,00 oltre Iva di legge; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 
DELIBERA 

 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Cook Italia S.r.l., la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile 

per un ulteriore anno, di aghi ecogenici per biopsia endobronchiale ad alta definizione, da destinare alla S.C. 

Chirurgia Toracica del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari a € 39.000,00 

oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo biennale pari a € 39.000,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto 

n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 132140 - S.C. Chirurgia Toracica P.O. Businco; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario 

   Dott. Ennio Filigheddu                             Dott. Raimondo Pinna 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

raffaele.cancedda
Font monospazio
939

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



COOK ITALIA SRL TEL. +39 0269682853 / FAX +39 02 69682854 

VIA GALILEO GALILEI 32  20834 - NOVA MILANESE (MB) E.MAIL:  gare@cookmedical.com

P IVA  00847380961 Uff. ordini FAX 0269682854

CF  07123400157 E.MAIL - it.orders@cookmedical.com   

14 luglio 2022 Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU 

Ns. Pratica :  231802 - Federica Cucci (da citare nelle future comunicazioni) PIAZZALE A.RICCHI 1 
09134 CAGLIARI

Vs. Riferimento: Prot. n° Codice Bando di Gara: tender_218062, Bando: Rif. N.T. del 8/lug/2022

Oggetto:  Procedura negoziata per la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di aghi ecogenici per biopsia endobronchiale ad alta definizione,da destinare alla S.C. Chirurgia Toracica (Codice Bando di Gara: tender_218062).

Lott
o/Su

b 
Lott

o

Codice
Codice per 
Ordinativi

Descrizione
Conf
ez.to

Stock/n
on 

stock
Q.tà

Q.tà 
min. 

ordina
bile

Ordin
abile 

in 
multip

li di

Prezzo 
di 

listino

sconto
%

IVA
%

PRODUTTORE CND RDM

1..
ECHO-HD-22-

EBUS-P
G53408

EchoTip® Ultra ago 
ecografico 

endobronchiale ad alta 
definizione

1 STOCK 300 1
1 

420,00 69,05 130,00
centotrenta / 

00 euro
130,00

centotrenta / 
00 euro

22,0
0

Cook Ireland
A0102010

2
315995

Costi aziendali per la sicurezza (art. 95 co 10 D.Lgs. 50/2016): 0,13 % (zero / 13 %)
Totale fornitura euro 39.000,00 trentanovemila / 00 euro
Totale fornitura  (con IVA) euro 47.580,00quarantasettemilacinquecentottanta / 00 euro

Condizioni generali di offerta:

•        Tempi di consegna: 
Prodotto STOCK - Consegna:  4GG
Prodotto NONSTOCK - Consegna:  28-56GG
•        Altre condizioni generali: IVA a VS. carico, trasporto standard a ns. spese.
•        L'offerta è valida per 180 gg dal recepimento dell stessa

IBAN: IT26 A 03069 20407 100000016506
ABI: 03069 - CAB: 20407 – CIN: A – C/C 100000016506
Persone autorizzate ad operare sul conto corrente: Renata Tagliabue (TGLRNT56L47F944H).

prezzo offerto box prezzo offerto unitario 

Totale fornitura lotto 1  (IVA esclusa) €  39.000,00   (trentanovemila / 00 euro)

In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 3 comma 8 della Legge n° 136 del 13/08/2010 pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n° 196 del 23/08/2010 serie generale, la Cook Italia S.r.l. si assume gli obblighi di 
tracciabilita’ dei flussi finanziari relativamente all'offerta di cui in oggetto.

In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 3 comma 7 della Legge n° 136 del 13/08/2010, siamo con la presente a comunicarVi le coordinate Iban da utilizzare per il pagamento tramite bonifico relativo 
all’offerta di cui in oggetto, intestato alla scrivente e aperto presso la banca INTESA SAN PAOLO S.P.A. - filiale di Piazza Trento e Trieste 10 - 20900 Monza.

Dossier n. 231802 1 di 2

COOK ITALIA S.r.l.
Margaret Benson

Procuratore

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2

nicola.tatti
Matita



Posta certificata Ufficio Gare: gare@pec.cook.it
Posta certificata Ufficio Ordini:  orders@pec.cook.it
NSO0: REUACBWY

Dossier n. 231802 2 di 2

COOK ITALIA S.r.l.
Margaret Benson

Procuratore

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2022-08-03T16:47:09+0200
	TATTI NICOLA


		2022-08-05T15:02:49+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-05T16:21:31+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-08T10:50:42+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-08-08T12:14:01+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-08-09T00:01:54+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-09T12:50:04+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




